АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2023
	№
	532
	г. Заринск

Об утверждении списка членов Общественной палаты города Заринска Алтайского края
В соответствии с постановлением администрации города Заринска Алтайского края от 03.04.2023 №235 «Об утверждении Положения об Общественной палате города Заринска Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить список членов Общественной палаты города Заринска Алтайского края (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов администрации города Заринска.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на управляющего делами администрации города Заринска Сульдину Н.В.
Глава города

                                        В.Ш. Азгалдян

Приложение 1

к постановлению администрации

                                                                                              города от ___________№_______
Список членов Общественной палаты города Заринска
1. Бракоренко А.В. – главный врач КГБУЗ «Центральная городская больница, г.Заринск»;
2. Лесюков А.А. – индивидуальный предприниматель;
3. Запорожец  Н.Н. – представитель многодетных семей города;
4. Овчинникова Н.Г. – председатель Заринской городской  общественной организации Алтайской краевой общественной организации Всероссийской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;
5. Ушаков А.В. – настоятель местной православной религиозной организации Прихода Вознесенской церкви г. Заринска Алтайского края  Барнаульской епархии Русской Православной Церкви
Управляющий делами администрации города                                                Н.В. Сульдина